

Farming Invest ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 10 14 45

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farming Invest ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 10 14 45
	Stiftet: 22. april 2009
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at investere i ejendomme, jord samt at drive og udleje disse ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	103.324	-115.399
1 Personaleomkostninger	-90.888	-86.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.005	-46.313
Resultat før finansielle poster	-34.569	-248.436
Andre finansielle indtægter	2.809	6.171
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.175	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.441	-26.170
Resultat før skat	-59.026	-268.435
3 Skat af årets resultat	-15.446	116.952
Årets resultat	-74.472	-151.483
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.472	-151.483
Disponeret i alt	-74.472	-151.483

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.094.924	1.122.174
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>109.649</u>	<u>33.042</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.204.573</u>	<u>1.155.216</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.204.573</u>	<u>1.155.216</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	17.500
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>18.850</u>	<u>21.625</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>18.850</u>	<u>39.125</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.591	22.254
	Tilgodehavende selskabsskat	122.981	245.686
	Andre tilgodehavender	<u>26.344</u>	<u>683</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.916</u>	<u>268.623</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.787</u>	<u>136.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>223.553</u>	<u>444.631</u>
	Aktiver i alt	<u>1.428.126</u>	<u>1.599.847</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>667.740</u>	<u>742.212</u>
	Egenkapital i alt	<u>792.740</u>	<u>867.212</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>21.474</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.474</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.471	1.471
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.250	46.700
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.428	5.433
	Anden gæld	<u>560.763</u>	<u>679.031</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.912</u>	<u>732.635</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>613.912</u>	<u>732.635</u>
	Passiver i alt	<u>1.428.126</u>	<u>1.599.847</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.888	86.724
	90.888	86.724
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.384	2.377
Andre finansielle omkostninger	23.057	23.793
	28.441	26.170
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.028	-116.952
Årets regulering af udskudt skat	21.474	0
	15.446	-116.952
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	1.367.724	174.500
Tilgang	0	96.363
Kostpris 30. juni 2019	1.367.724	270.863
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	245.550	141.459
Årets afskrivninger	27.250	19.755
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	272.800	161.214
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.094.924	109.649

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	742.212	867.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-74.472</u>	<u>-74.472</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>667.740</u>	<u>792.740</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Andersen Kolding ApS, CVR-nr. 30193156 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
